关于 2024 年暑假期间招生办公室值班安排的通知

各位考生及家长：

根据学校安排，我校将于 7月 8日（周一）至 9月 5日（周四）放暑假。为

方便广大考生及家长咨询招生相关事项，招生办公室将于暑假期间安排值班，现

将值班工作安排通知如下：

一、招生办公室值班安排

值班时间：7月 22 日（周一）——8月 20 日（周二）9:00——16:00

二、咨询电话接听安排

咨询电话：021-66109601（值班期间接听）

特别提示：由于电话咨询量比较多，可能会遇到占线等问题，请考生及家长耐心

等待、多次拨打。

三、其他咨询方式

1、QQ 在线咨询

2、招生信息网

通过浏览器直接搜索网址 http://zs.shxj.edu.cn/进入我校招生信息网，可供

查询招生章程、招生计划、历年分数线、专业介绍等信息。

3、识别下方招生信息平台微信小程序二维码查看招生资讯。